
Département des Bouches-du-Rhône Mandats 2022 au compte 6231 Annonces et insertions : 28/06/2023

Exercice Mouvement Montant TTC Montant TVA Montant HT Date émission Objet Référence 1 Référence 2 Tiers Raison Sociale 1 Année marché Num marché Chapitre Fonction Nature Programme Service

2022 33673 324,00 0,00 0,00 27/04/2022 SAM MG - AVIS 22-52603 AVIS ATTRIBUTION MARCHE ACCORD CADRE POUR L'ENTRETIEN DES SANITAIRES PUBLICS SUR LES DOMAINES DEPARTEMENTAUX 16439 DILA 0 0 011 0202 6231 28006 195010

2022 79589 319,78 53,30 266,48 06/10/2022 F.F8048-03/10/2022 CITIZEN KID CITIZEN KID 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 96155 555,76 92,63 463,13 30/11/2022 F.F8648-23/11/2022 MARITIMA MEDIAS MARITIMA MEDIAS 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231-3 10023 3540

2022 38927 420,00 70,00 350,00 12/05/2022 F.F6512-10/05/2022 ADICT chez CCI du Pays d' ADICT chez CCI du Pays d'Arles 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 311 6231 10668 3540

2022 104402 3 024,00 504,00 2 520,00 20/12/2022 F.F8942-08/12/2022 PARANTHESE MEDIA PARANTHESE MEDIA 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 538 6231 88844 3540

2022 47761 1 776,60 296,10 1 480,50 13/06/2022 F.F6723-04/06/2022 VUE EN VILLE VUE EN VILLE 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 311 6231 10668 3540

2022 76210 856,80 142,80 714,00 23/09/2022 F.F7917-20/09/2022 IFESTIVAL IFESTIVAL 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 2354 2 736,00 0,00 0,00 19/01/2022 F.EDD214846-29/12/2021 EUROPE REGIES OUEST EUROPE REGIES OUEST 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231-3 10023 3540

2022 27747 7 380,00 0,00 0,00 06/04/2022 F.EDD221497-18/03/2022 RCM REGIE COMMUNICATION M RCM REGIE COMMUNICATION MARKET 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 57059 3 852,11 642,02 3 210,09 13/07/2022 F.F7186-07/07/2022 REGIE RADIO REGIONS REGIE RADIO REGIONS 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231-3 10023 3540

2022 94531 7 152,02 1 192,00 5 960,02 24/11/2022 F.F8543-16/11/2022 CLEARCHANNEL CLEARCHANNEL 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 103971 3 000,00 500,00 2 500,00 19/12/2022 F.F8979-12/12/2022 INTER PROVENCE PUBLICITE INTER PROVENCE PUBLICITE 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 538 6231 88844 3540

2022 77460 840,00 140,00 700,00 30/09/2022 F.F7965-26/09/2022 ADICT CHEZ CCI DU PAYS D' ADICT CHEZ CCI DU PAYS D'ARLES 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 928 6231 10671 3540

2022 5964 3 088,80 0,00 0,00 31/01/2022 F.EDD220464-24/01/2022 REGIE NETWORKS REGIE NETWORKS 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 311 6231 10668 3540

2022 103944 2 044,68 340,78 1 703,90 19/12/2022 F.F8894-06/12/2022 SCM LOCAL SCM LOCAL 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 17013 2 837,30 0,00 0,00 03/03/2022 F.EDD221082-01/03/2022 EUROSUD PROVENCE EUROSUD PROVENCE 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 75311 1 476,00 246,00 1 230,00 20/09/2022 F.F7836-14/09/2022 AURELIA EDITIONS AURELIA EDITIONS 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 928 6231 10671 3540

2022 21378 324,00 0,00 0,00 16/03/2022 SAM PI - AVIS 22-33537 AVIS ATTRIBUTION MARCHE ACCORD CADRE DE FORMATIONS CERTIFIANTES SUR LA SECURITE DES AGENTS CD13 - 3 LOTS 16439 DILA 0 0 011 0202 6231 28006 195010

2022 8910 4 596,00 0,00 0,00 04/02/2022 F.EDD220599-01/02/2022 KEEMIA KEEMIA 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 33 6231 10666 3540

2022 94533 3 906,00 651,00 3 255,00 24/11/2022 F.F8581-17/11/2022 COM'IN MARSEILLE SAS COM'IN MARSEILLE SAS 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 2349 4 341,12 0,00 0,00 19/01/2022 F.EDD214716-22/12/2021 20 MINUTES 20 MINUTES 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 46324 6 000,00 0,00 0,00 08/06/2022 F.EDD224221-07/06/2022 GROUPE PARTENAIRE GROUPE PARTENAIRE 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 77456 5 520,00 920,00 4 600,00 30/09/2022 F.F7963-26/09/2022 BFM TV BFM TV 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 80309 3 590,47 598,41 2 992,06 10/10/2022 F.F8094-06/10/2022 CMI MEDIA CMI MEDIA 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 29810 337,82 0,00 0,00 12/04/2022 F.EDD221683-29/03/2022 IFESTIVAL IFESTIVAL 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 37464 1 800,00 300,00 1 500,00 06/05/2022 F.F6445-03/05/2022 AIX PRESSE AIX PRESSE 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 32 6231 10665 3540

2022 78463 1 491,89 0,00 0,00 05/10/2022 F.220900PRE2038-19/09/202 ANNONCES RD8n Facture 220900PRE2038 156833 MARITIMA PRESSE LA MARSEILLAISE 0 0 011 621 6231-1 17008 151010

2022 72748 2 880,00 480,00 2 400,00 12/09/2022 F.F7764-07/09/2022 FRANCE ARMENIE FRANCE ARMENIE 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 221 6231 28000 3540

2022 64493 1 846,20 307,70 1 538,50 10/08/2022 F.F7493-28/07/2022 IFESTIVAL IFESTIVAL 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 311 6231 10668 3540

2022 82347 360,00 60,00 300,00 17/10/2022 F.F8184-14/10/2022 IFESTIVAL IFESTIVAL 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 221 6231 28000 3540

2022 102315 3 600,00 600,00 3 000,00 14/12/2022 F.F8837-05/12/2022 GROUPE PARTENAIRE GROUPE PARTENAIRE 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 33 6231 10666 3540

2022 2169 2 880,00 0,00 0,00 19/01/2022 F.EDD220148-07/01/2022 FRANCE ARMENIE FRANCE ARMENIE 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 60207 1 800,00 300,00 1 500,00 27/07/2022 F.F7336-18/07/2022 COM IN MARSEILLE SAS COM IN MARSEILLE SAS 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 102316 3 445,44 574,24 2 871,20 14/12/2022 F.F8828-05/12/2022 REGIE RADIO REGIONS REGIE RADIO REGIONS 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 50 6231-3 27037 3540

2022 5965 375,36 0,00 0,00 31/01/2022 F.EDD213016-22/10/2021 IFESTIVAL IFESTIVAL 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 311 6231 10668 3540

2022 19241 2 493,29 0,00 0,00 08/03/2022 F.EDD221138-04/03/2022 reengagement 2021 649319 reengagement 2021 649319 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231-3 10023 3540

2022 103960 2 456,16 409,36 2 046,80 19/12/2022 F.F8948-08/12/2022 Facture F8948 Facture F8948 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 55769 10 252,46 1 708,74 8 543,72 08/07/2022 F.F7022-27/06/2022 JC DECAUX JC DECAUX 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 69011 29 400,00 4 900,00 24 500,00 30/08/2022 F.F7572-24/08/2022 KEEMIA KEEMIA 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 69881 2 700,00 0,00 0,00 02/09/2022 F.220800PRE1888-30/08/202 DEVIS DU 01 08 2022 LA MA DEVIS DU 01 08 2022 LA MARSEILLA 156833 MARITIMA PRESSE LA MARSEILLAISE 0 0 011 0202 6231 10231 158510C

2022 69013 1 560,00 260,00 1 300,00 30/08/2022 F.F7328-18/07/2022 KEEMIA KEEMIA 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 311 6231 10668 3540

2022 77457 3 541,44 590,24 2 951,20 30/09/2022 F.F7961-26/09/2022 SUD PRESSE MEDITERRANEE SUD PRESSE MEDITERRANEE 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 221 6231 28000 3540

2022 75586 16 132,85 0,00 0,00 21/09/2022 F.EDD226925-19/09/2022 CLEAR CHANNEL CLEAR CHANNEL 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 94538 14 400,00 2 400,00 12 000,00 24/11/2022 F.F8382A-08/11/2022 GROUPE PARTENAIRE GROUPE PARTENAIRE 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 57062 1 200,00 200,00 1 000,00 13/07/2022 F.F7177-07/07/2022 LA REGIE LA REGIE 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 32 6231 10665 3540

2022 11646 324,00 0,00 0,00 14/02/2022 SAM IT - AVIS N° 22-16705 AVIS ATTRIBUTION MARCHE ACQUISITION INTEGRATION ET MAINTENANCE DES EQUIPEMENTS DE SURETE DANS LE CADRE DU PROJET 100 % SECURITE COLLEG 16439 DILA 0 0 011 0202 6231 28006 195010

2022 36964 5 026,56 0,00 0,00 05/05/2022 F.EDD222704-29/04/2022 Facture EDD222704 Facture EDD222704 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 94540 2 400,00 400,00 2 000,00 24/11/2022 F.F8478-14/11/2022 INTER PROVENCE PUBLICITE INTER PROVENCE PUBLICITE 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 103961 780,00 130,00 650,00 19/12/2022 F.F8952-08/12/2022 MFC MEDIA MFC MEDIA 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 74773 2 580,00 430,00 2 150,00 19/09/2022 F.F7626-26/08/2022 SORTIR PACA SORTIR PACA 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 311 6231 10668 3540

2022 42238 9 600,00 0,00 0,00 23/05/2022 F.EDD223410-19/05/2022 GROUPE PARTENAIRE GROUPE PARTENAIRE 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 104383 630,00 105,00 525,00 20/12/2022 F.F9018-14/12/2022 GOMET GOMET 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 43073 600,00 100,00 500,00 30/05/2022 F.F6633-24/05/2022 THE GOOD WEB THE GOOD WEB 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 311 6231 10668 3540

2022 82343 375,36 62,56 312,80 17/10/2022 F.F8182-14/10/2022 IFESTIVAL IFESTIVAL 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 37266 4 464,68 0,00 0,00 06/05/2022 F.EDD222769-04/05/2022 Facture EDD222769 Facture EDD222769 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231-3 10023 3540

2022 50544 1 800,00 300,00 1 500,00 21/06/2022 F.F6852-14/06/2022 MFC MEDIA MFC MEDIA 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 32 6231 10665 3540

2022 49531 14 250,00 2 375,00 11 875,00 17/06/2022 F.FACT_58331-25/05/2022 SAFARI LINKEDIN abonnemen SAFARI LINKEDIN abonnement page carrières 2022 28742 SAFARI RH 2022 899 011 0201 6231 10227 034210D

2022 19239 23 745,35 0,00 0,00 08/03/2022 F.EDD221095-02/03/2022 FRANCE TELEVISION PUBLICI FRANCE TELEVISION PUBLICITE 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 6094 13 825,34 0,00 0,00 31/01/2022 F.EDD220042-04/01/2022 CLEAR CHANNEL CLEAR CHANNEL 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 12390 1 799,28 0,00 0,00 15/02/2022 F.EDD220392-19/01/2022 CMI MEDIA CMI MEDIA 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 2168 2 355,64 0,00 0,00 19/01/2022 F.EDD220040-04/01/2022 FACEBOOK FRANCE TVA FACEBOOK FRANCE TVA 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 91180 720,00 120,00 600,00 16/11/2022 F.F8402A-08/11/2022 NEXT MEDIA SOLUTIONS NEXT MEDIA SOLUTIONS 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 37460 2 616,00 436,00 2 180,00 06/05/2022 F.F6441-02/05/2022 ZE COM ZE COM 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 311 6231 10668 3540

2022 82265 7 347,60 0,00 0,00 17/10/2022 F.EDD227657-12/10/2022 CLEAR CHANNEL CLEAR CHANNEL 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 2351 8 666,10 0,00 0,00 19/01/2022 F.EDD220041-04/01/2022 FACEBOOK FRANCE FACEBOOK FRANCE 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 104394 1 800,00 300,00 1 500,00 20/12/2022 F.F9032-15/12/2022 SA VIGILANT SA VIGILANT 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 55173 3 000,00 0,00 0,00 07/07/2022 F.EDD222134-12/04/2022 INTER PROVENCE PUBLICITE INTER PROVENCE PUBLICITE LA MARS 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 77458 4 493,56 748,93 3 744,63 30/09/2022 F.F7990-27/09/2022 SA VIGILANT SA VIGILANT 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 221 6231-3 28000 3540

2022 103967 7 200,00 1 200,00 6 000,00 19/12/2022 F.F8898-06/12/2022 SCM LOCAL SCM LOCAL 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 33 6231 10666 3540

2022 17014 480,00 0,00 0,00 03/03/2022 F.EDD221080-01/03/2022 Facture EDD221080 Facture EDD221080 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 15477 14 472,76 0,00 0,00 24/02/2022 F.EDD220952-22/02/2022 EUROSUD PROVENCE EUROSUD PROVENCE 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 35165 9 600,00 0,00 0,00 03/05/2022 F.EDD222464-28/04/2022 GROUPE PARTENAIRE GROUPE PARTENAIRE 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 71129 4 923,78 820,63 4 103,15 06/09/2022 F.F7578-24/08/2022 CCF CLEAR CHANNEL CCF CLEAR CHANNEL 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 47919 3 600,00 0,00 0,00 13/06/2022 F.EDD224223-07/06/2022 GROUPE PARTENAIRE GROUPE PARTENAIRE 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 57947 4 800,00 800,00 4 000,00 19/07/2022 F.F7175-07/07/2022 AURELIA EDITIONS AURELIA EDITIONS 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 12519 22 559,56 0,00 0,00 16/02/2022 F.EDD220769-10/02/2022 Reengagement 2020 633554 Reengagement 2020 633554 97978 MEDIATRACK 2017 14244 011 023 6231 10023 3540

2022 6089 2 557,86 0,00 0,00 31/01/2022 F.EDD220397-19/01/2022 Facture EDD220397 Facture EDD220397 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 94544 5 375,46 895,91 4 479,55 24/11/2022 F.F8551-16/11/2022 RADIO FRANCE RADIO FRANCE 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231-3 10023 3540

2022 36910 3 000,00 0,00 0,00 05/05/2022 F.EDD222706-29/04/2022 Facture EDD222706 Facture EDD222706 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 57063 2 400,00 400,00 2 000,00 13/07/2022 F.F7190-07/07/2022 MANCHE ATLANTIQUE PRESSE MANCHE ATLANTIQUE PRESSE 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 928 6231 10671 3540

2022 11781 3 944,54 0,00 0,00 14/02/2022 F.EDD220746-09/02/2022 EUROSUD EUROSUD 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 2086 540,00 0,00 0,00 18/01/2022 SAM MG - AVIS 21-126995 AVIS ATTRIBUTION MARCHE ACHAT DE SIMULATEURS DE CHOC FRONTAL ET DE RETOURNEMENT POUR LA SECURITE ROUTIERE DEPT 13 16439 DILA 0 0 011 0202 6231 28006 195010

2022 104401 7 200,00 1 200,00 6 000,00 20/12/2022 F.F8980-13/12/2022 InterProvencePublicité InterProvencePublicité 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 33 6231 10666 3540

2022 4982 108,00 0,00 0,00 27/01/2022 SAM MG- AVIS 22-888 AVIS RECTIFICATIF RELANCE LOTS 10 ET 11 - MARCHE POUR LA COLLECTE LE TRANSPORT ET LA VALORISATION DES BIO DECHETS ALIMENTAIRES 16439 DILA 0 0 011 0202 6231 28006 195010

2022 55170 7 028,40 0,00 0,00 07/07/2022 F.EDD225312-04/07/2022 Facture EDD225312 Facture EDD225312 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 9266 4 568,58 0,00 0,00 07/02/2022 F.EDD220564-28/01/2022 20 MINUTES 20 MINUTES 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 26094 108,00 0,00 0,00 04/04/2022 SAM IT - AVIS 22-41384 RECTIFICATIF ACCORD CADRE FOURNITURES MAINTENANCES PRESTATIONS ASSOCIEES DE MATERIEL INFORMATIQUE - 2 LOTS 16439 DILA 0 0 011 0202 6231 28006 195010

2022 50547 3 480,00 580,00 2 900,00 21/06/2022 F.F6848-14/06/2022 DSTM EDITION DSTM EDITION 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 928 6231 10671 3540

2022 80708 864,00 0,00 0,00 11/10/2022 SAM MG - AVIS 22-132018 AVIS DE MARCHE ACCORD CADRE FOURNITUR ET MAINTENANCE DE MATERIELS POUR TRAVAUX DE FAUCHAGE MANUEL ET ENTRETIEN DES VEGETAUX 16439 DILA 0 0 011 0202 6231 28006 195010

2022 15389 1 975,80 0,00 0,00 24/02/2022 F.EDD220953-22/02/2022 EUROSUD EUROSUD 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 102311 2 400,00 400,00 2 000,00 14/12/2022 F.F8826-05/12/2022 INTER PROVENCE PUBLICITE INTER PROVENCE PUBLICITE 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 16929 1 687,44 0,00 0,00 03/03/2022 F.EDD221020-25/02/2022 Facture EDD221020 Facture EDD221020 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 74009 5 191,80 865,30 4 326,50 15/09/2022 F.F7811-12/09/2022 COM IN MARSEILLE SAS COM IN MARSEILLE SAS 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 104382 720,00 120,00 600,00 20/12/2022 F.F9012-14/12/2022 Taco and Co Taco and Co 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 67648 864,00 0,00 0,00 25/08/2022 SAM MG- AVIS 22-23977 AVIS DE MARCHE ACCORD CADRE A BONS DE COMMANDE POUR LA FABRICATION ET LIVRAISON D'IMPRIMES DE COMM. 5 LOTS 16439 DILA 0 0 011 0202 6231 28006 195010

2022 85095 3 819,30 636,55 3 182,75 26/10/2022 F.FACT_59091-30/09/2022 annonce multipack staff s annonce multipack staff santé SAFARI oct-22 28742 SAFARI RH 2022 899 011 0201 6231 10227 034210D

2022 71579 5 520,00 0,00 0,00 07/09/2022 F.EDD226615-01/09/2022 M PUBLICITE M PUBLICITE 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 311 6231 10668 3540

2022 41575 4 606,93 767,82 3 839,11 19/05/2022 F.F6545-16/05/2022 MARITIMA MEDIAS MARITIMA MEDIAS 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231-3 10023 3540

2022 42915 21 407,90 0,00 0,00 25/05/2022 F.EDD223012-12/05/2022 FRANCE TELEVISION PUBLICI FRANCE TELEVISION PUBLICITE 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 49533 6 982,50 1 163,75 5 818,75 17/06/2022 F.FACT_58330-25/05/2022 SAFARI linkedin 5 job slo SAFARI linkedin 5 job slots 2022 28742 SAFARI RH 2022 899 011 0201 6231 10227 034210D

2022 74007 2 400,00 0,00 0,00 15/09/2022 F.EDD225290-30/06/2022 GROUPE PARTENAIRE GROUPE PARTENAIRE 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 33 6231 10666 3540

2022 94536 1 500,00 250,00 1 250,00 24/11/2022 F.F8396A-08/11/2022 IFESTIVAL IFESTIVAL 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 70276 253,73 0,00 0,00 05/09/2022 F.NP238276-31/08/2022 DEVIS TPBM PVN534713 DU 2 DEVIS TPBM PVN534713 DU 28 07 20 16455 PUBLICATIONS COMMERCIALES SA 0 0 011 0202 6231 10231 158510C

2022 90763 29 963,84 4 993,97 24 969,87 15/11/2022 F.F8386-08/11/2022 FRANCE TV PUBLICITE FRANCE TV PUBLICITE 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 2165 2 160,00 0,00 0,00 19/01/2022 F.EDD214718-22/12/2021 20 MINUTES 20 MINUTES 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 9268 2 741,76 0,00 0,00 07/02/2022 F.EDD220565-28/01/2022 20 MINUTES 20 MINUTES 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 33 6231 10666 3540

2022 76208 966,96 161,16 805,80 23/09/2022 F.F7915-20/09/2022 IFESTIVAL IFESTIVAL 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 41574 2 640,00 440,00 2 200,00 19/05/2022 F.F6546-16/05/2022 RESEAU BUS ARLES RESEAU BUS ARLES 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 28698 4 651,20 0,00 0,00 08/04/2022 F.EDD221700-29/03/2022 Facture EDD221700 Facture EDD221700 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 104395 2 028,00 338,00 1 690,00 20/12/2022 F.F9040-15/12/2022 BANQUE ALIMENTAIRE DES BO BANQUE ALIMENTAIRE DES BOUCHES D 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 34394 2 948,94 0,00 0,00 29/04/2022 F.EDD222343-21/04/2022 EUROPE REGIES OUEST EUROPE REGIES OUEST 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231-3 10023 3540

2022 6095 3 000,00 0,00 0,00 31/01/2022 F.EDD220445-20/01/2022 VIGILANT PRODUCTIONS VIGILANT PRODUCTIONS 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 40241 864,00 0,00 0,00 16/05/2022 SAM MG- AVIS 22-64139 AVIS DE MARCHE ACCORD CADRE POUR LA FOURNITURE D'OBJETS PROMOTIONNELS DISTRIBUES AUPRES DES ASSOCIATIONS SPORTIVES EDUCATIVES 16439 DILA 0 0 011 0202 6231 28006 195010

2022 25490 1 906,79 0,00 0,00 31/03/2022 F.EDD220948-22/02/2022 EUROSUD PROVENCE EUROSUD PROVENCE 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 221 6231 28000 3540

2022 2330 1 994,40 0,00 0,00 19/01/2022 F.EDD214641-17/12/2021 CI MEDIA SARL MAJULO CI MEDIA SARL MAJULO 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231-3 10023 3540

2022 44145 2 352,00 392,00 1 960,00 01/06/2022 F.F6662-30/05/2022 KEEMIA KEEMIA 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 32 6231 10665 3540

2022 11783 2 550,00 0,00 0,00 14/02/2022 F.EDD220729-09/02/2022 EUROSUD EUROSUD 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 50 6231 27037 3540
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Exercice Mouvement Montant TTC Montant TVA Montant HT Date émission Objet Référence 1 Référence 2 Tiers Raison Sociale 1 Année marché Num marché Chapitre Fonction Nature Programme Service

2022 104379 1 632,00 272,00 1 360,00 20/12/2022 F.F8960-08/12/2022 KEEMIA KEEMIA 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 17015 52 786,22 0,00 0,00 03/03/2022 F.EDD214550-15/12/2021 JC DECAUX JC DECAUX 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 103953 12 144,00 2 024,00 10 120,00 19/12/2022 F.F8954-08/12/2022 KEEMIA KEEMIA 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 20154 864,00 0,00 0,00 11/03/2022 SAM TM - AVIS 22-33039 SIMPLE AVIS DE MARCHE MARCHE D'ORDONNANCEMENT PILOTAGE COORDIANTION POUR L'OPERATION DE RECONSTRUCTION DELOCALISE COLL. PAUL ELUARD 16439 DILA 0 0 011 0202 6231 28006 195010

2022 46452 2 880,00 480,00 2 400,00 08/06/2022 F.F6695-01/06/2022 FRANCE ARMENIE FRANCE ARMENIE 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 311 6231 10668 3540

2022 15749 864,00 0,00 0,00 25/02/2022 SAM MG - AVIS 22-22440 AVIS DE MARCHE ACHAT D'UN CAMION PORTEUR DESTINE AU SERVICE DE LA MEDECINE PREVENTIVE DU DPT BOUCHES DU RHONE 16439 DILA 0 0 011 0202 6231 28006 195010

2022 104388 8 902,57 1 483,76 7 418,81 20/12/2022 F.F8974-12/12/2022 CLEAR CHANNEL CLEAR CHANNEL 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 58330 4 761,62 793,60 3 968,02 20/07/2022 F.F7266-12/07/2022 RADIO FRANCE RADIO FRANCE 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231-3 10023 3540

2022 99022 14 760,00 2 460,00 12 300,00 06/12/2022 F.F8775-30/11/2022 NEXT MEDIA SOLUTIONS NEXT MEDIA SOLUTIONS 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 221 6231 28000 3540

2022 83934 2 677,30 0,00 0,00 24/10/2022 F.221000PRE2215-14/10/202 SOA B007 avis enquete pub F.221000PRE2215 14/10/2022 SOA B007 avis enquete pub 156833 MARITIMA PRESSE LA MARSEILLAISE 0 0 011 621 6231-1 17008 151010

2022 44144 428,40 71,40 357,00 01/06/2022 F.F6655-30/05/2022 ASSOCIATION RADIO CAMARGU ASSOCIATION RADIO CAMARGUE 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 311 6231-3 10668 3540

2022 21984 2 106,00 0,00 0,00 17/03/2022 F.EDD221326-15/03/2022 COM IN MARSEILLE COM IN MARSEILLE 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 102314 2 496,00 416,00 2 080,00 14/12/2022 F.F8832-05/12/2022 KEEMIA KEEMIA 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 43072 2 400,00 400,00 2 000,00 30/05/2022 F.F6619-24/05/2022 INTER PROVENCE PUBLICITE INTER PROVENCE PUBLICITE 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 5622 2 340,00 0,00 0,00 28/01/2022 F.EDD220412-20/01/2022 COM IN MARSEILLE COM IN MARSEILLE 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 27741 4 514,53 0,00 0,00 06/04/2022 F.EDD221698-29/03/2022 20 MINUTES 20 MINUTES 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 80008 324,00 0,00 0,00 07/10/2022 F.CH22076421-28/09/2022 ACHAT UNITE PUBLICATION Facture CH22076421 16439 DILA 0 0 011 538 6231-3 10040 2011

2022 86452 10 291,80 1 715,30 8 576,50 02/11/2022 F.F8311-26/10/2022 COM IN MARSEILLE SAS COM IN MARSEILLE SAS 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 98760 2 880,00 480,00 2 400,00 05/12/2022 F.F8743-29/11/2022 CMI Media Régions CMI Media Régions 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 83628 6 313,80 1 052,30 5 261,50 21/10/2022 F.F8196-18/10/2022 COM IN MARSEILLE COM IN MARSEILLE 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 221 6231 28000 3540

2022 21377 108,00 0,00 0,00 16/03/2022 SAM RP - AVIS 22-33903 AVIS DE MARCHE REALISATION DES INSPECTIONS DETAILLEES PERIODIQUES DES PORTIQUES POTENCES HAUTS MATS TERRITOIRE BDR 16439 DILA 0 0 011 0202 6231 28006 195010

2022 67649 324,00 0,00 0,00 25/08/2022 SAM MG - AVIS 22-108727 AVIS ATRIBUTION MARCHE ACCORD CADRE DE GARDIENNAGE ET DE RONDES DE SURETE ET /OU DE SECURITE DES SITES DECONCENTRES DU CD13- 2 LOTS 16439 DILA 0 0 011 0202 6231 28006 195010

2022 5962 7 200,00 0,00 0,00 31/01/2022 F.EDD220478-25/01/2022 INTER PROVENCE PUBLICITE INTER PROVENCE PUBLICITE 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 5621 4 680,00 0,00 0,00 28/01/2022 F.EDD220382-19/01/2022 CHRIMADI COMMUNICATION CHRIMADI COMMUNICATION 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 2087 540,00 0,00 0,00 18/01/2022 SAM IT - AVIS N°21-164115 AVIS ATTRIBUTION MARCHE MARCHE DE FOURNITURE DE SERVICES DE TELEPHONIE FIXE POUR DPT BDR 16439 DILA 0 0 011 0202 6231 28006 195010

2022 98762 47 469,90 7 911,65 39 558,25 05/12/2022 F.F8737-29/11/2022 JC DECAUX JC DECAUX 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 1698 540,00 0,00 0,00 17/01/2022 SAM MG- AVIS 21-168279 AVIS ATTRIBUTION MARCHE ACCORD CADRE COLLECTE ET TRAITEMENT DECHETS DIVERS VEGETAUX ET DANGEREUX ISSUS ENTRETIENT TERRAINS DPT - 3 LOT 16439 DILA 0 0 011 0202 6231 28006 195010

2022 33542 704,23 0,00 0,00 26/04/2022 F.220200PRE0456-25/02/202 Avis RD368/RD47C Pennes M Facture 220200PRE0456 156833 MARITIMA PRESSE LA MARSEILLAISE 0 0 011 621 6231-1 17008 151010

2022 82345 4 800,00 800,00 4 000,00 17/10/2022 F.F8148-12/10/2022 MARITIMA MEDIAS MARITIMA MEDIAS 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231-3 10023 3540

2022 26095 324,00 0,00 0,00 04/04/2022 SAM PI - AVIS 22-42525 RESULTAT DE MARCHE FORMATION AUX MARCHES PUBLICS POUR AGENTS DEPARTEMENT - 3 LOTS 16439 DILA 0 0 011 0202 6231 28006 195010

2022 98173 1 200,00 200,00 1 000,00 02/12/2022 F.F8660-23/11/2022 MARITIMA MEDIAS MARITIMA MEDIAS 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231-3 10023 3540

2022 47922 18 000,00 0,00 0,00 13/06/2022 F.EDD224225-07/06/2022 GROUPE PARTENAIRE GROUPE PARTENAIRE 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 33 6231 10666 3540

2022 104259 942,91 0,00 0,00 19/12/2022 F.221200PRE2742-08/12/202 Facture 221200PRE2742 Facture 221200PRE2742 156833 MARITIMA PRESSE LA MARSEILLAISE 0 0 011 621 6231-1 17008 151010

2022 8911 4 596,00 0,00 0,00 04/02/2022 F.EDD220598-01/02/2022 KEEMIA KEEMIA 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 33 6231 10666 3540

2022 48995 11 537,53 0,00 0,00 15/06/2022 F.EDD224354-09/06/2022 Facture EDD224354 Facture EDD224354 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231-3 10023 3540

2022 27740 7 860,00 0,00 0,00 06/04/2022 F.EDD221622-25/03/2022 KEEMIA KEEMIA 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 9198 864,00 0,00 0,00 07/02/2022 SAM MG- AVIS 22-10812 AVIS MARCHE ACCORD CADRE POUR LA FOURNITURE DE VETURE DE TRAVAIL GENERALISTE DES AGENTS TECHNIQUES 16439 DILA 0 0 011 0202 6231 28006 195010

2022 42065 16 580,36 0,00 0,00 20/05/2022 F.EDD223374-18/05/2022 CLEAR CHANNEL CLEAR CHANNEL 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 38926 2 580,00 430,00 2 150,00 12/05/2022 F.F6513-10/05/2022 SORTIR PACA SORTIR PACA 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 311 6231 10668 3540

2022 50968 1 800,00 300,00 1 500,00 22/06/2022 F.F6850-14/06/2022 DSTM EDITION DSTM EDITION 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 311 6231 10668 3540

2022 69014 4 800,00 800,00 4 000,00 30/08/2022 F.F7568-24/08/2022 JCL COMMUNICATION JCL COMMUNICATION 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 311 6231 10668 3540

2022 2167 2 741,76 0,00 0,00 19/01/2022 F.EDD214717-22/12/2021 20 MINUTES 20 MINUTES 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 46044 26 160,00 4 360,00 21 800,00 07/06/2022 F.F6511-10/05/2022 LIFE MAG EDITIONS LIFE MAG EDITIONS 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 85065 2 400,00 400,00 2 000,00 26/10/2022 F.F8262-24/10/2022 INTER PROVENCE PUBLICITE INTER PROVENCE PUBLICITE 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 538 6231 88844 3540

2022 5793 2 028,00 0,00 0,00 31/01/2022 F.EDD220403-19/01/2022 Facture EDD220403 Facture EDD220403 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 51685 3 429,90 571,65 2 858,25 24/06/2022 F.F6846-14/06/2022 MANCHE ATLANTIQUE PRESSE MANCHE ATLANTIQUE PRESSE 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 538 6231 88844 3540

2022 27738 2 960,09 0,00 0,00 06/04/2022 F.EDD221526-22/03/2022 SCM LOCAL SCM LOCAL 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 94543 2 497,73 416,29 2 081,44 24/11/2022 F.F8390A-08/11/2022 MARITIMA MEDIAS MARITIMA MEDIAS 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231-3 10023 3540

2022 50541 1 163,95 193,99 969,96 21/06/2022 F.F6858-14/06/2022 Facture F6858 Facture F6858 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 311 6231 10668 3540

2022 11782 1 836,00 0,00 0,00 14/02/2022 F.EDD220747-09/02/2022 EUROSUD PROVENCE EUROSUD PROVENCE 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 103957 5 995,66 999,28 4 996,38 19/12/2022 F.F8892-06/12/2022 LEBONCOIN LEBONCOIN 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 73688 4 041,00 673,50 3 367,50 14/09/2022 F.F7809-12/09/2022 COM IN MARSEILLE SAS COM IN MARSEILLE SAS 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 311 6231 10668 3540

2022 82344 2 421,14 403,52 2 017,62 17/10/2022 F.F8146-12/10/2022 RADIO FRANCE RADIO FRANCE 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231-3 10023 3540

2022 104391 4 800,00 800,00 4 000,00 20/12/2022 F.F8990-13/12/2022 INTER PROVENCE PUBLICITE INTER PROVENCE PUBLICITE 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 98169 1 836,00 306,00 1 530,00 02/12/2022 F.F8667-23/11/2022 VUE EN VILLE VUE EN VILLE 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 25491 8 293,20 0,00 0,00 31/03/2022 F.EDD220947-22/02/2022 EUROSUD PROVENCE EUROSUD PROVENCE 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 221 6231 28000 3540

2022 44146 4 606,93 767,82 3 839,11 01/06/2022 F.F6653-30/05/2022 MARITIMA MEDIAS MARITIMA MEDIAS 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 32 6231-3 10665 3540

2022 103970 7 200,00 1 200,00 6 000,00 19/12/2022 F.F8824-05/12/2022 GROUPE PARTENAIRE GROUPE PARTENAIRE 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 538 6231 88844 3540

2022 27744 2 961,60 0,00 0,00 06/04/2022 F.EDD221506-21/03/2022 20 MINUTES 20 MINUTES 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 94542 464,10 77,35 386,75 24/11/2022 F.F8545-16/11/2022 RADIO FRANCE PUBLICITE RADIO FRANCE PUBLICITE 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231-3 10023 3540

2022 56379 1 800,00 300,00 1 500,00 12/07/2022 F.F7173-07/07/2022 AIX PRESSE AIX PRESSE 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 32 6231 10665 3540

2022 44142 1 536,00 256,00 1 280,00 01/06/2022 F.F6660-30/05/2022 KEEMIA KEEMIA 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 86021 3 600,00 600,00 3 000,00 28/10/2022 F.F8258-24/10/2022 REGIE PARTENAIRE REGIE PARTENAIRE 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 98763 1 680,00 280,00 1 400,00 05/12/2022 F.F8735-29/11/2022 KEEMIA KEEMIA 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 104397 2 589,29 431,55 2 157,74 20/12/2022 F.F8988-13/12/2022 RADIO FRANCE RADIO FRANCE 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231-3 10023 3540

2022 83629 19 422,65 3 237,11 16 185,54 21/10/2022 F.F8192-18/10/2022 CLEAR CHANNEL CLEAR CHANNEL 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 33 6231 10666 3540

2022 28699 13 088,69 0,00 0,00 08/04/2022 F.EDD221666-29/03/2022 Facture EDD221666 Facture EDD221666 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231-3 10023 3540

2022 80308 4 914,00 819,00 4 095,00 10/10/2022 F.F7584-24/08/2022 LA REGIE LA REGIE 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 82266 37 499,17 0,00 0,00 17/10/2022 F.EDD227656-12/10/2022 CLEAR CHANNEL CLEAR CHANNEL 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 19430 324,00 0,00 0,00 09/03/2022 SAM MG - AVIS 22-31090 AVIS ATTRIBUTION MARCHE ACCORD CADRE FABRICATION LIVRAISON ET POSE SUPPORTS DE COMMUNICATION DE CHANTIERS POUR SERVICES CD13 16439 DILA 0 0 011 0202 6231 28006 195010

2022 67885 324,00 0,00 0,00 25/08/2022 SAM IT - AVIS 22-100976 AVIS ATRIBUTION MARCHE ACCORD CADRE FOURNITURE MAINTENANCE ET PRESTATIONS ASSOCIEES MATEIRLE INFORMATIQUE -  2 LOTS 16439 DILA 0 0 011 0202 6231 28006 195010

2022 98759 2 400,00 400,00 2 000,00 05/12/2022 F.F8741-29/11/2022 INTERPROVENCE PUBLICITE INTERPROVENCE PUBLICITE 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 104393 10 800,00 1 800,00 9 000,00 20/12/2022 F.F9026-14/12/2022 Publipresse Editions Publipresse Editions 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 104380 2 520,00 420,00 2 100,00 20/12/2022 F.F8946-08/12/2022 OBJECTIF GARD OBJECTIF GARD 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 32701 2 798,50 0,00 0,00 22/04/2022 F.EDD221986-07/04/2022 FRANCE TELEVISION PUBLICI FRANCE TELEVISION PUBLICITE 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 80310 1 147,50 191,25 956,25 10/10/2022 F.F8019-30/09/2022 LES PUBLICATIONS COMMERCI LES PUBLICATIONS COMMERCIALES 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 32 6231 10665 3540

2022 103951 6 000,00 1 000,00 5 000,00 19/12/2022 F.F8820-05/12/2022 REGIE PARTENAIRE REGIE PARTENAIRE 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 104384 50 549,09 8 424,85 42 124,24 20/12/2022 F.F8970-12/12/2022 JC DECAUX JC DECAUX 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 12520 3 120,00 0,00 0,00 16/02/2022 F.EDD220768-10/02/2022 Rengagement eng 2020 6335 Rengagement eng 2020 633566 97978 MEDIATRACK 2017 14244 011 538 6231 88844 3540

2022 38611 23 527,87 0,00 0,00 11/05/2022 F.EDD222881-09/05/2022 MEDIATRANSPORTS MEDIATRANSPORTS 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 56057 1 560,00 260,00 1 300,00 11/07/2022 F.F7006-27/06/2022 KEEMIA KEEMIA 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 311 6231 10668 3540

2022 91181 1 216,20 202,70 1 013,50 16/11/2022 F.F8384-08/11/2022 RADIO FRANCE PUBLICITE RADIO FRANCE PUBLICITE 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231-3 10023 3540

2022 27742 4 422,67 0,00 0,00 06/04/2022 F.EDD221694-29/03/2022 MEDIATRANSPORTS MEDIATRANSPORTS 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 43582 5 040,00 0,00 0,00 31/05/2022 F.EDD223687-25/05/2022 Facture EDD223687 Facture EDD223687 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 81577 2 970,22 0,00 0,00 13/10/2022 F.20034859-20/09/2022 SOA B007 avis enquete pub SOA B007 avis enquete pub 16393 EUROSUD PROVENCE SNC 0 0 011 621 6231-1 17008 151010

2022 5623 3 239,87 0,00 0,00 28/01/2022 F.EDD220428-20/01/2022 HARCELEMENT HARCELEMENT 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231-3 10023 3540

2022 81365 13 372,14 2 228,69 11 143,45 13/10/2022 F.F8138-11/10/2022 JC DECAUX JC DECAUX 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 221 6231 28000 3540

2022 68469 1 800,00 300,00 1 500,00 29/08/2022 F.6897-18/06/2022 DSTM EDITION DSTM EDITION 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 88894 324,00 0,00 0,00 08/11/2022 SAM MG - AVIS 22-145383 AVIS ATTRIBUTION MARCHE ACCORD CADRE POUR LA FOURNITURE D'OBJETS PROMOTIONNELS DISTRIBUES AUPRES DES ASSOCIATIONS SPORTIVES ETC. 16439 DILA 0 0 011 0202 6231 28006 195010

2022 96157 6 353,05 1 058,84 5 294,21 30/11/2022 F.F8652-23/11/2022 NRJ GLOBAL REGIONS NRJ GLOBAL REGIONS 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 50 6231-3 27037 3540

2022 2347 885,84 0,00 0,00 19/01/2022 F.EDD214856-30/12/2021 MEDIAVISION MEDIAVISION 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 9199 51 840,00 0,00 0,00 07/02/2022 FORFAIT DILA 552 UP EUROPEENS Facture CH22008297 16439 DILA 0 0 011 0202 6231 28006 195010

2022 56377 2 400,00 400,00 2 000,00 12/07/2022 F.F7184-07/07/2022 SAS OUTREMER GGDO SAS OUTREMER GGDO 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 103191 3 144,00 0,00 0,00 15/12/2022 SAM PCS AVIS MARCHE SIMPLIFIE MARCHE ANIMATION MUSICALE 181825 M PUBLICITE 0 0 011 0202 6231 28006 195010

2022 98714 6 069,00 1 011,50 5 057,50 05/12/2022 F.F8757-29/11/2022 CI MEDIA CI MEDIA 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 50 6231-3 27037 3540

2022 47920 434,33 0,00 0,00 13/06/2022 F.EDD224222-07/06/2022 GROUPE PARTENAIRE GROUPE PARTENAIRE 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 2358 19 363,79 0,00 0,00 19/01/2022 F.EDD220138-07/01/2022 CLEAR CHANNEL CLEAR CHANNEL 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 33 6231 10666 3540

2022 18777 6 264,00 0,00 0,00 07/03/2022 F.EDD213717-16/11/2021 KEEMIA KEEMIA 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 311 6231 10668 3540

2022 37463 571,20 95,20 476,00 06/05/2022 F.F6438-02/05/2022 ASSOCIATION RADIO CAMARGU ASSOCIATION RADIO CAMARGUE 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 311 6231-3 10668 3540

2022 5963 743,04 0,00 0,00 31/01/2022 F.EDD213014-22/10/2021 IFESTIVAL IFESTIVAL 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 38925 480,00 80,00 400,00 12/05/2022 F.F6509-09/05/2022 TACO AND CO TACO AND CO 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 43581 2 155,20 0,00 0,00 31/05/2022 F.EDD223686-25/05/2022 Facture EDD223686 Facture EDD223686 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 56376 3 049,80 508,30 2 541,50 12/07/2022 F.F7020-27/06/2022 CMI MEDIA REGIONS CMI MEDIA REGIONS 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 32702 985,32 0,00 0,00 22/04/2022 F.EDD221620-25/03/2022 IFESTIVAL IFESTIVAL 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 2357 4 800,00 0,00 0,00 19/01/2022 F.EDD220137-07/01/2022 LA REGIE LA REGIE 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 33 6231 10666 3540

2022 29811 5 616,52 0,00 0,00 12/04/2022 F.EDD222068-11/04/2022 MEDIATRANSPORTS MEDIATRANSPORTS 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 78465 890,77 0,00 0,00 05/10/2022 F.20034858-20/09/2022 ANNONCE RD8n du 20092022 Facture 20034858 16393 EUROSUD PROVENCE SNC 0 0 011 621 6231-1 17008 151010

2022 47516 264,00 0,00 0,00 10/06/2022 F.F2202296-30/05/2022 insertion annonce marché insertion annonce marché des producteurs esplanade HD 18014 LE PAYSAN DU MIDI 0 0 011 928 6231 10454 252010

2022 94547 3 200,00 533,33 2 666,67 24/11/2022 F.F8452A-09/11/2022 CONSISTOIRE ISRAELITE DE CONSISTOIRE ISRAELITE DE MARSEIL 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 538 6231 88844 3540

2022 51976 7 200,00 1 200,00 6 000,00 27/06/2022 F.F6940-21/06/2022 REGIE PARTENAIRES REGIE PARTENAIRES 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 311 6231 10668 3540

2022 28696 5 012,28 0,00 0,00 08/04/2022 F.EDD221604-24/03/2022 Facture EDD221604 Facture EDD221604 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 56378 4 253,47 708,91 3 544,56 12/07/2022 F.F7183-07/07/2022 MARITIMA MEDIAS MARITIMA MEDIAS 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231-3 10023 3540

2022 76209 5 496,00 916,00 4 580,00 23/09/2022 F.F7941-21/09/2022 COM IN MARSEILLE SAS COM IN MARSEILLE SAS 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 98152 1 080,00 0,00 0,00 02/12/2022 F.221100PRE2600-28/11/202 DEVIS LA MARSEILLAISE DU DEVIS LA MARSEILLAISE DU 14.11.2 156833 MARITIMA PRESSE LA MARSEILLAISE 0 0 011 0202 6231 10231 158510C

2022 102317 5 705,45 950,91 4 754,54 14/12/2022 F.F8839-05/12/2022 JC DECAUX JC DECAUX 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 538 6231 88844 3540

2022 86023 3 000,00 500,00 2 500,00 28/10/2022 F.F8272-24/10/2022 LE PEUPLE JUIF LE PEUPLE JUIF 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 221 6231 28000 3540

2022 103968 1 800,00 300,00 1 500,00 19/12/2022 F.F8896-06/12/2022 Le Bon Coin Le Bon Coin 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 33 6231 10666 3540
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Département des Bouches-du-Rhône Mandats 2022 au compte 6231 Annonces et insertions : 28/06/2023

Exercice Mouvement Montant TTC Montant TVA Montant HT Date émission Objet Référence 1 Référence 2 Tiers Raison Sociale 1 Année marché Num marché Chapitre Fonction Nature Programme Service

2022 2353 7 059,60 0,00 0,00 19/01/2022 F.EDD214760-23/12/2021 Facture EDD214760 Facture EDD214760 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231-3 10023 3540

2022 37455 5 760,00 0,00 0,00 06/05/2022 F.EDD222708-02/05/2022 INTER PROVENCE PUBLICITE INTER PROVENCE PUBLICITE LA MARS 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 50543 1 800,00 300,00 1 500,00 21/06/2022 F.F6860-14/06/2022 DSTM EDITION DSTM EDITION 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 32 6231 10665 3540

2022 94546 8 362,67 1 393,78 6 968,89 24/11/2022 F.F8394A-08/11/2022 JC DECAUX JC DECAUX 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 538 6231 88844 3540

2022 47763 1 846,20 307,70 1 538,50 13/06/2022 F.F6781-07/06/2022 IFESTIVAL IFESTIVAL 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 32 6231 10665 3540

2022 16914 5 372,89 0,00 0,00 03/03/2022 F.EDD221079-01/03/2022 REGIE NETWORKS REGIE NETWORKS 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231-3 10023 3540

2022 104378 2 760,00 460,00 2 300,00 20/12/2022 F.F8956-08/12/2022 KEEMIA KEEMIA 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 27749 6 432,18 0,00 0,00 06/04/2022 F.EDD221668-29/03/2022 EUROPE REGIES OUEST EUROPE REGIES OUEST 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231-3 10023 3540

2022 81834 1 300,91 0,00 0,00 14/10/2022 F.PUB22230029965-30/09/20 SOA B007 avis enquete pub SOA B007 avis enquete pub 65805 EBRA MEDIAS RHONE ALPES PACA 0 0 011 621 6231-1 17008 151010

2022 28694 1 799,83 0,00 0,00 08/04/2022 F.EDD221520-22/03/2022 Facture EDD221520 Facture EDD221520 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 71130 1 227,84 204,64 1 023,20 06/09/2022 F.F7576-24/08/2022 MARITIMA MEDIAS MARITIMA MEDIAS 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231-3 10023 3540

2022 50546 1 163,95 193,99 969,96 21/06/2022 F.F6856-14/06/2022 Citizen Kid Citizen Kid 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 32 6231 10665 3540

2022 104396 3 029,40 504,90 2 524,50 20/12/2022 F.F9034-15/12/2022 LES PUBLICATIONS COMMERCI LES PUBLICATIONS COMMERCIALES 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 11159 3 600,00 0,00 0,00 11/02/2022 F.EDD220655-04/02/2022 SCM LOCAL SCM LOCAL 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 81423 8 541,00 1 423,50 7 117,50 13/10/2022 F.F8013-30/09/2022 MEDIATRANSPORTS MEDIATRANSPORTS 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 33 6231 10666 3540

2022 2329 3 600,00 0,00 0,00 19/01/2022 F.EDD214651-20/12/2021 NOUVELLES D'ARMENIE MAGAZ NOUVELLES D'ARMENIE MAGAZINE 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 104400 3 600,00 600,00 3 000,00 20/12/2022 F.F9008-14/12/2022 GROUPE PARTENAIRE GROUPE PARTENAIRE 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 33 6231 10666 3540

2022 86020 12 000,00 2 000,00 10 000,00 28/10/2022 F.F8264-24/10/2022 GOMET GOMET 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 48231 4 166,40 694,40 3 472,00 14/06/2022 F.F6775-07/06/2022 COM IN MARSEILLE SAS COM IN MARSEILLE SAS 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 311 6231 10668 3540

2022 60206 2 280,00 380,00 1 900,00 27/07/2022 F.F7330-18/07/2022 KEEMIA KEEMIA 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 9267 5 326,25 0,00 0,00 07/02/2022 F.EDD220585-31/01/2022 M6 PUBLICITE M6 PUBLICITE 97978 MEDIATRACK 2020 18476 011 023 6231-3 10023 3540

2022 27745 4 470,72 0,00 0,00 06/04/2022 F.EDD221504-21/03/2022 20 MINUTES 20 MINUTES 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 1697 1 080,00 0,00 0,00 17/01/2022 SAM PI - AVIS 21-168583 AVIS DE MARCHE REALISATION DE L'ETUDE PREALABLE ET ELABORATION DU SHEMA DEPARTEMENTAL DE L'AUTONOMIE EN FAVEUR PA-PH 16439 DILA 0 0 011 0202 6231 28006 195010

2022 2350 3 189,60 0,00 0,00 19/01/2022 F.EDD220205-12/01/2022 COM IN MARSEILLE COM IN MARSEILLE 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 50545 1 140,00 190,00 950,00 21/06/2022 F.F6854-14/06/2022 MFC MEDIA MFC MEDIA 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 32 6231 10665 3540

2022 55172 7 836,00 0,00 0,00 07/07/2022 F.EDD222879-09/05/2022 INTER PROVENCE PUBLICITE INTER PROVENCE PUBLICITE LA MARS 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 33764 864,00 0,00 0,00 27/04/2022 SAM MG - AVIS 22-51064 AVIS DE MARCHE ACCORD CADRE DE GARDIENNAGE ET DE RONDE DE SURETE ET/OU DE SECURITE DES SITES DECONCENTRES 16439 DILA 0 0 011 0202 6231 28006 195010

2022 76211 7 200,00 1 200,00 6 000,00 23/09/2022 F.F7943-21/09/2022 SA VIGILANT SA VIGILANT 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 928 6231 10671 3540

2022 86453 1 800,00 300,00 1 500,00 02/11/2022 F.F8309-26/10/2022 AIX PRESSE AIX PRESSE 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 103963 7 150,80 1 191,80 5 959,00 19/12/2022 F.F8938-08/12/2022 CÔTE MAISON CÔTE MAISON 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 57061 720,00 120,00 600,00 13/07/2022 F.F7179-07/07/2022 LA REGIE LA REGIE 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 32 6231 10665 3540

2022 6090 2 145,73 0,00 0,00 31/01/2022 F.EDD220435-20/01/2022 TWITTER TWITTER 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 103947 1 200,00 200,00 1 000,00 19/12/2022 F.F8944-08/12/2022 OBJECTIF GARD OBJECTIF GARD 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 96153 26 400,00 4 400,00 22 000,00 30/11/2022 F.F8677-23/11/2022 Life Style Magazine Life Style Magazine 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 102312 1 800,00 300,00 1 500,00 14/12/2022 F.F8830-05/12/2022 SORTIR PACA SORTIR PACA 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 35541 766,80 0,00 0,00 04/05/2022 F.20023546-22/02/2022 Facture 20023546 Avis Gira. Ch.deGaulle/RD47C 16393 EUROSUD PROVENCE SNC 0 0 011 621 6231-1 17008 151010

2022 103959 3 906,00 651,00 3 255,00 19/12/2022 F.F8936-08/12/2022 COM' IN MARSEILLE SAS COM' IN MARSEILLE SAS 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 19429 324,00 0,00 0,00 09/03/2022 SAM PCS - AVIS 22-28731 AVIS ATTRIBUTION MARCHE REALISATION DE LETTRES D'INFORMATION NUMERIQUES A DESTINATION DES PROFESIONNELS DE L'INSERTION 16439 DILA 0 0 011 0202 6231 28006 195010

2022 68468 1 800,00 300,00 1 500,00 29/08/2022 F.F7499-28/07/2022 REGIE PARTENAIRES REGIE PARTENAIRES 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 72149 6 713,33 0,00 0,00 08/09/2022 F.EDD221957-06/04/2022 Facture EDD221957 Facture EDD221957 97978 MEDIATRACK 2018 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 60635 3 498,60 583,10 2 915,50 28/07/2022 F.F7400-25/07/2022 INTELLIGENCE MEDIA CONNEC INTELLIGENCE MEDIA CONNECT 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 98756 3 289,50 548,25 2 741,25 05/12/2022 F.F8747-29/11/2022 CMI MEDIA REGIONS CMI MEDIA REGIONS 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 15418 4 117,57 0,00 0,00 24/02/2022 F.EDD220950-22/02/2022 EUROSUD PROVENCE EUROSUD PROVENCE 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 33 6231 10666 3540

2022 68470 1 528,80 254,80 1 274,00 29/08/2022 F.F7467-27/07/2022 NRJ GLOBAL REGIONS NRJ GLOBAL REGIONS 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231-3 10023 3540

2022 37461 360,00 60,00 300,00 06/05/2022 F.F6443-03/05/2022 TACO AND CO TACO AND CO 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 311 6231 10668 3540

2022 98764 22 320,00 3 720,00 18 600,00 05/12/2022 F.F8731-29/11/2022 MEDIATRANSPORTS MEDIATRANSPORTS 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 39383 1 015,20 169,20 846,00 12/05/2022 F.FACT_58111-25/04/2022 Appel à projet DGAS PUB Appel à projet DGAS LA GAZETTE 25/04/22 28742 SAFARI RH 2022 899 011 0201 6231 10227 034210D

2022 49525 2 340,00 390,00 1 950,00 17/06/2022 F.F6797-08/06/2022 BLEU PETROL BLEU PETROL 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 83626 2 437,80 406,30 2 031,50 21/10/2022 F.F8197-18/10/2022 COM IN MARSEILLE SAS COM IN MARSEILLE SAS 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 55987 2 093,04 348,84 1 744,20 11/07/2022 F.F7014-27/06/2022 CMI MEDIA REGIONS CMI MEDIA REGIONS 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 4983 324,00 0,00 0,00 27/01/2022 SAM MG AVIS N° 22-3099 AVIS ATTRIBUTION MARCHE ACCORD CADRE A BONS DE COMMANDE A DIMENTION SOCIALE ET ENVIRONNEMENTALE POUR ENTRETIEN ESPACES VERTS DPT 16439 DILA 0 0 011 0202 6231 28006 195010

2022 75587 14 055,59 0,00 0,00 21/09/2022 F.EDD226926-19/09/2022 CLEAR CHANNEL CLEAR CHANNEL 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 45987 8 198,38 0,00 0,00 07/06/2022 F.EDD222913-09/05/2022 X X 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 104390 2 340,00 390,00 1 950,00 20/12/2022 F.F8976-12/12/2022 BLEU PETROL BLEU PETROL 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 104387 1 200,00 200,00 1 000,00 20/12/2022 F.F9020-14/12/2022 GOMET GOMET 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 54710 3 000,00 0,00 0,00 06/07/2022 F.EDD223685-25/05/2022 INTER PROVENCE PUBLICITE INTER PROVENCE PUBLICITE LA MARS 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 57060 1 727,92 287,99 1 439,93 13/07/2022 F.F7192-07/07/2022 CITIZEN KID CITIZEN KID 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 311 6231 10668 3540

2022 11317 3 394,01 0,00 0,00 11/02/2022 F.EDD220698-07/02/2022 CMI MEDIA CMI MEDIA 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 33541 704,23 0,00 0,00 26/04/2022 F.220200PRE0455-25/02/202 Avis RD368 Pennes Mirabea Facture 220200PRE0455 156833 MARITIMA PRESSE LA MARSEILLAISE 0 0 011 621 6231-1 17008 151010

2022 104389 1 328,40 221,40 1 107,00 20/12/2022 F.F9022-14/12/2022 LA REGIE LA REGIE 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 48847 864,00 0,00 0,00 15/06/2022 SAM MG - AVIS 22-79000 AVIS MARCHE ACCORD CADRE A BONS DE COMMANDE POUR LA LOCATION, L'INSTALLATION LA MAINTENANCE ET L'ANIMATION CAMION PISCINE 16439 DILA 0 0 011 0202 6231 28006 195010

2022 67650 324,00 0,00 0,00 25/08/2022 SAM PCS- AVIS 22-108797 AVIS ATRIBUTION MARCHE SERVICE DE TRANSPORT DES ELEVES ET ETUDIANTS HANDICAPES SECTEUR GEOGRAPHIQUE AIX EN PROVENCE 16439 DILA 0 0 011 0202 6231 28006 195010

2022 98757 3 784,20 630,70 3 153,50 05/12/2022 F.F8745-29/11/2022 CMI MEDIA REGIONS CMI MEDIA REGIONS 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 49526 3 112,62 518,77 2 593,85 17/06/2022 F.F6826-13/06/2022 RADIO FRANCE France Bleu RADIO FRANCE France Bleu Provenc 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 311 6231-3 10668 3540

2022 103949 2 851,20 475,20 2 376,00 19/12/2022 F.F8880-06/12/2022 LE JOURNAL DES ENTREPRISE LE JOURNAL DES ENTREPRISES 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 104398 4 317,28 719,55 3 597,73 20/12/2022 F.F8759-29/11/2022 Facture F8759 Facture F8759 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231-3 10023 3540

2022 98172 2 497,73 416,29 2 081,44 02/12/2022 F.F8662-23/11/2022 MARITIMA MEDIAS MARITIMA MEDIAS 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231-3 10023 3540

2022 9066 324,00 0,00 0,00 07/02/2022 SAM MG - AVIS 22-13065 AVIS ATTRIBUTION MARCHE ACCORD CADRE POUR LA FOURNITURE DE VETURE DE TRAVAIL ET DE SECURITE DES PERSONNELS TECHNIQUES  DE LA DFEN 16439 DILA 0 0 011 0202 6231 28006 195010

2022 52311 864,00 0,00 0,00 28/06/2022 SAM PI - AVIS 21-84552 AVIS APPEL PUB CONCURRENC ORGANISATION ETABLISSEMENT ET GESTION ETAT DES LIEUX  ET DE SORTIE LOGEMENT FONCTION COLLEGES 16439 DILA 0 0 011 0202 6231 28006 195010

2022 47764 5 399,64 899,94 4 499,70 13/06/2022 F.F6702-01/06/2022 BLUE MEDIAS BLUE MEDIAS 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 32 6231 10665 3540

2022 57946 3 784,20 630,70 3 153,50 19/07/2022 F.F7016-27/06/2022 CMI MEDIA REGIONS CMI MEDIA REGIONS 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 72150 5 032,80 0,00 0,00 08/09/2022 F.EDD226620-02/09/2022 Facture EDD226620 Facture EDD226620 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 46619 7 191,00 1 198,50 5 992,50 08/06/2022 F.F6704-01/06/2022 NEXT ONE NEXT ONE 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 75309 480,00 80,00 400,00 20/09/2022 F.F7842-14/09/2022 SAS EDITIONS SORTIR SAS EDITIONS SORTIR 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 25492 7 956,00 0,00 0,00 31/03/2022 F.EDD220949-22/02/2022 EUROSUD PROVENCE EUROSUD PROVENCE 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 32 6231 10665 3540

2022 5795 2 493,29 0,00 0,00 31/01/2022 F.EDD220380-19/01/2022 RADIO FRANCE PUBLICITE RADIO FRANCE PUBLICITE 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231-3 10023 3540

2022 103969 3 000,00 500,00 2 500,00 19/12/2022 F.F8876-06/12/2022 INTER PROVENCE PUBLICITE INTER PROVENCE PUBLICITE 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 538 6231 88844 3540

2022 15737 3 570,00 0,00 0,00 25/02/2022 F.EDD220954-22/02/2022 EUROSUD PROVENCE EUROSUD PROVENCE 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 538 6231 88844 3540

2022 27737 2 580,00 0,00 0,00 06/04/2022 F.EDD221626-25/03/2022 EDITIONS SORTIR EDITIONS SORTIR 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 70043 6 000,00 1 000,00 5 000,00 02/09/2022 F.F7332-18/07/2022 SA VIGILANT SA VIGILANT 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 28118 264,00 0,00 0,00 07/04/2022 F.F2201410-25/03/2022 insertion marché des prod Facture F2201410 marché des producteurs 18014 LE PAYSAN DU MIDI 0 0 011 928 6231 10454 252010

2022 103964 5 499,05 916,51 4 582,54 19/12/2022 F.F8930-08/12/2022 NEXT ONE NEXT ONE 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 27736 8 828,10 0,00 0,00 06/04/2022 F.EDD221699-29/03/2022 20 MINUTES 20 MINUTES 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 74005 16 500,00 0,00 0,00 15/09/2022 F.EDD224179-02/06/2022 KEEMIA THEME A DEFINIR KEEMIA THEME A DEFINIR 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 96151 1 200,00 200,00 1 000,00 30/11/2022 F.F8671-23/11/2022 MARITIMA MEDIAS MARITIMA MEDIAS 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 50548 3 600,00 600,00 3 000,00 21/06/2022 F.F6862-14/06/2022 NOUVELLES D'ARMENIE MAGAZ NOUVELLES D'ARMENIE MAGAZINE 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 928 6231 10671 3540

2022 46545 3 600,00 600,00 3 000,00 08/06/2022 F.F6699-01/06/2022 BLUE MEDIAS BLUE MEDIAS 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 32 6231 10665 3540

2022 99021 720,00 120,00 600,00 06/12/2022 F.F8771-30/11/2022 BFM NEXT MEDIA SOLUTIONS BFM NEXT MEDIA SOLUTIONS 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 75310 2 340,00 390,00 1 950,00 20/09/2022 F.F7844-14/09/2022 SORTIR PACA SORTIR PACA 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 104399 4 418,98 736,50 3 682,48 20/12/2022 F.F8755-29/11/2022 RADIO FRANCE PUBLICITE RADIO FRANCE PUBLICITE 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231-3 10023 3540

2022 103950 12 758,40 2 126,40 10 632,00 19/12/2022 F.F8818-05/12/2022 NEXT MEDIA SOLUTIONS NEXT MEDIA SOLUTIONS 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 28695 6 639,18 0,00 0,00 08/04/2022 F.EDD221603-24/03/2022 Facture EDD221603 Facture EDD221603 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 52861 108,00 0,00 0,00 30/06/2022 SAM RP - AVIS 22-88666 RESULTAT DE MARCHE CONSULTATION CONCERNANT LA REALISATION DES INSPECTIONS  DETAILLEES PERIODIQUES DES PORTIQUES POTENCES HAUTS MA 16439 DILA 0 0 011 0202 6231 28006 195010

2022 52310 864,00 0,00 0,00 28/06/2022 SAM PI - AVIS 21-85755 AVIS APPEL PUBLIC CONCUR ANIMATION GROUPE EXPERT EMPLOI 16439 DILA 0 0 011 0202 6231 28006 195010

2022 71578 2 666,40 0,00 0,00 07/09/2022 F.EDD226618-01/09/2022 RADIO FRANCE PUBLICITE RADIO FRANCE PUBLICITE 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231-3 10023 3540

2022 2328 3 978,00 0,00 0,00 19/01/2022 F.EDD214674-21/12/2021 COM IN MARSEILLE COM IN MARSEILLE 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 2355 1 800,00 0,00 0,00 19/01/2022 F.EDD214750-23/12/2021 AIX PRESSE AIX PRESSE 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 221 6231 28000 3540

2022 4981 540,00 0,00 0,00 27/01/2022 SAM MG - AVIS 21-170809 AVIS ATTRIBUTION MARCHE ACCORD CARDRE POUR LA FOURNITURE ET LA LIVRAISON DE VETURE EQUITATION GARDE A CHEVAL 16439 DILA 0 0 011 0202 6231 28006 195010

2022 54709 5 400,00 0,00 0,00 06/07/2022 F.EDD221324-15/03/2022 INTER PROVENCE PUBLICITE INTER PROVENCE PUBLICITE LA MARS 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 1699 1 080,00 0,00 0,00 17/01/2022 SAM MG- AVIS 21-169064 AVIS DE MARCHE ACCORD CADRE A BONS DE COMMANDE POUR IMPRESSION ET LIVRAISON ENVELOPPES ET POCHETTES BESOINS SERVICES 16439 DILA 0 0 011 0202 6231 28006 195010

2022 103955 2 640,00 440,00 2 200,00 19/12/2022 F.F8835-05/12/2022 AURELIA EDITIONS AURELIA EDITIONS 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 103948 4 800,00 800,00 4 000,00 19/12/2022 F.F8940-08/12/2022 INTER PROVENCE PUBLICITE INTER PROVENCE PUBLICITE 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 103952 3 600,00 600,00 3 000,00 19/12/2022 F.F8964-08/12/2022 NOUVELLES D'ARMENIE MAGAZ NOUVELLES D'ARMENIE MAGAZINE 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 2166 4 800,00 0,00 0,00 19/01/2022 F.EDD214765-23/12/2021 VIGILANT PRODUCTIONS VIGILANT PRODUCTIONS 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 10510 324,00 0,00 0,00 10/02/2022 SAM PI - AVIS 22-14590 AVIS ATTRIBUTION MARCHE FORMATIONS A L'ACCOMPAGNEMENT AU CHANGEMENT DES CADRES ET AGENTS DU DPT - 2 LOTS DISTINCTS 16439 DILA 0 0 011 0202 6231 28006 195010

2022 28725 7 213,48 0,00 0,00 11/04/2022 F.EDD221958-06/04/2022 Facture EDD221958 Facture EDD221958 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 105489 3 600,00 600,00 3 000,00 21/12/2022 F.F9006-14/12/2022 GROUPE PARTENAIRE GROUPE PARTENAIRE 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 6091 2 005,92 0,00 0,00 31/01/2022 F.EDD220395-19/01/2022 Facture EDD220395 Facture EDD220395 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 71128 24 105,60 4 017,60 20 088,00 06/09/2022 F.F7586-24/08/2022 MEDIAVISION MEDIAVISION 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 98712 3 289,50 548,25 2 741,25 05/12/2022 F.F8749-29/11/2022 CMI Media Régions CMI Media Régions 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 10165 9 600,00 0,00 0,00 09/02/2022 F.EDD220648-03/02/2022 GROUPE PARTENAIRE GROUPE PARTENAIRE 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 35540 766,80 0,00 0,00 04/05/2022 F.20023164-08/02/2022 Avis Giratoire C.deGaulle Facture 20023164 16393 EUROSUD PROVENCE SNC 0 0 011 621 6231-1 17008 151010

2022 77459 18 000,00 3 000,00 15 000,00 30/09/2022 F.F7840-14/09/2022 JC DECAUX JC DECAUX 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 928 6231 10671 3540

2022 8303 864,00 0,00 0,00 03/02/2022 SAM MG - AVIS-22-10004 AVIS DE MARCHE ACCORD CADRE POUR L'ENTRETIEN DES SANITAIRES PUBLICS SUR LES DOMAINES DEPARTEMENTAUX 16439 DILA 0 0 011 0202 6231 28006 195010

2022 27739 4 352,58 0,00 0,00 06/04/2022 F.EDD221527-22/03/2022 SCM LOCAL SCM LOCAL 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 15419 3 570,00 0,00 0,00 24/02/2022 F.EDD220951-22/02/2022 EUROSUD EUROSUD 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 538 6231 88844 3540

2022 64492 1 595,28 265,88 1 329,40 10/08/2022 F.F7495-28/07/2022 IFESTIVAL IFESTIVAL 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 311 6231 10668 3540
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2022 5794 10 000,00 0,00 0,00 31/01/2022 F.EDD220393-19/01/2022 CONSISTOIRE ISRAELITE DE CONSISTOIRE ISRAELITE DE MARSEIL 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 60209 4 072,32 678,72 3 393,60 27/07/2022 F.F7334-18/07/2022 COTE MAGAZINE COTE MAGAZINE 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 311 6231 10668 3540

2022 79587 2 631,60 438,60 2 193,00 06/10/2022 F.F8035-30/09/2022 Intelligence Media Conect Intelligence Media Conect 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 46279 4 606,93 767,82 3 839,11 08/06/2022 F.F6706-01/06/2022 MARITIMA MEDIAS MARITIMA MEDIAS 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 311 6231-3 10668 3540

2022 94539 2 277,66 379,61 1 898,05 24/11/2022 F.F8398A-08/11/2022 CMI Media Régions CMI Media Régions 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 103945 874,14 145,69 728,45 19/12/2022 F.F8934-08/12/2022 CitizenKid CitizenKid 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 47037 6 000,00 0,00 0,00 09/06/2022 F.EDD224224-07/06/2022 GROUPE PARTENAIRE GROUPE PARTENAIRE 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231-3 10023 3540

2022 49532 34 633,20 5 772,20 28 861,00 17/06/2022 F.FACT_58329-25/05/2022 SAFARI LINKEDIN abonnemen SAFARI LINKEDIN abonnement 4 licences recruteur 2022 28742 SAFARI RH 2022 899 011 0201 6231 10227 034210D

2022 94541 1 200,00 200,00 1 000,00 24/11/2022 F.F8388A-08/11/2022 MARITIMA MEDIAS MARITIMA MEDIAS 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231-3 10023 3540

2022 103958 733,14 122,19 610,95 19/12/2022 F.F8928-08/12/2022 CITIZEN KID CITIZEN KID 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 56058 3 067,57 511,26 2 556,31 11/07/2022 F.F7026-27/06/2022 PDC BDC DU 8/07/10 DPMB/S PDC BDC DU 8/07/10 DPMB/SMB/MAGN 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 928 6231 10671 3540

2022 103946 2 845,20 474,20 2 371,00 19/12/2022 F.F8958-08/12/2022 KEEMIA KEEMIA 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 38610 38 649,00 0,00 0,00 11/05/2022 F.EDD222880-09/05/2022 MEDIATRANSPORTS MEDIATRANSPORTS 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 82342 736,96 122,83 614,13 17/10/2022 F.F8186-14/10/2022 IFESTIVAL IFESTIVAL 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 4984 324,00 0,00 0,00 27/01/2022 SAM PI AVIS N° 22-7541 AVIS ATTRIBUTION MARCHE ACCORD CADRE DE FORMATIONS CERTIFIANTES PORTANT SUR LA SECURITE DES AGENTS DU CD13 16439 DILA 0 0 011 0202 6231 28006 195010

2022 37458 2 745,60 0,00 0,00 06/05/2022 F.EDD222759-04/05/2022 KEEMIA KEEMIA 97978 MEDIATRACK 2020 18476 011 311 6231 10668 3540

2022 47921 23 400,00 0,00 0,00 13/06/2022 F.EDD224220-07/06/2022 GROUPE PARTENAIRE GROUPE PARTENAIRE 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 41576 9 101,21 1 516,87 7 584,34 19/05/2022 F.F6567-17/05/2022 JC DECAUX JC DECAUX 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 311 6231 10668 3540

2022 103966 2 460,00 410,00 2 050,00 19/12/2022 F.F8950-08/12/2022 MFC MEDIA MFC MEDIA 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 32 6231 10665 3540

2022 37462 2 640,00 440,00 2 200,00 06/05/2022 F.F6444-03/05/2022 Réseau bus d'Arles Réseau bus d'Arles 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 311 6231 10668 3540

2022 12389 3 394,56 0,00 0,00 15/02/2022 F.EDD220390-19/01/2022 CMI MEDIA CMI MEDIA 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 73687 1 120,00 186,67 933,33 14/09/2022 F.F7787-12/09/2022 DIALOGUE RCF DIALOGUE RCF 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231-3 10023 3540

2022 47756 9 074,70 1 512,45 7 562,25 13/06/2022 F.F6771-07/06/2022 COM IN MARSEILLE SAS COM IN MARSEILLE SAS 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 8778 3 000,00 0,00 0,00 04/02/2022 F.EDD220555-27/01/2022 Facture EDD220555 Facture EDD220555 97978 MEDIATRACK 2020 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 53278 1 560,00 260,00 1 300,00 04/07/2022 F.F7004-27/06/2022 KEEMIA KEEMIA 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 78464 890,77 0,00 0,00 05/10/2022 F.20033964-31/08/2022 RD8n Réhab. Pont Arc Facture 20033964 16393 EUROSUD PROVENCE SNC 0 0 011 621 6231-1 17008 151010

2022 85066 16 579,01 2 763,17 13 815,84 26/10/2022 F.F8256-24/10/2022 CLEAR CHANNEL FRANCE CLEAR CHANNEL FRANCE 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 538 6231 88844 3540

2022 19240 668,40 0,00 0,00 08/03/2022 F.EDD221094-02/03/2022 COM IN MARSEILLE COM IN MARSEILLE 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 57057 3 000,00 500,00 2 500,00 13/07/2022 F.F7008-27/06/2022 INTER PROVENCE PUBLICITE INTER PROVENCE PUBLICITE 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 14249 3 034,97 0,00 0,00 21/02/2022 F.EDD220795-14/02/2022 EUROSUD PROVENCE EUROSUD PROVENCE 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 311 6231 10668 3540

2022 103956 3 600,00 600,00 3 000,00 19/12/2022 F.F8890-06/12/2022 LEBONCOIN LEBONCOIN 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 103962 2 880,00 480,00 2 400,00 19/12/2022 F.F8962-08/12/2022 FRANCE ARMENIE FRANCE ARMENIE 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 47765 2 456,16 409,36 2 046,80 13/06/2022 F.F6725-04/06/2022 SUD PRESSE MEDITERRANEE SUD PRESSE MEDITERRANEE 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 928 6231 10671 3540

2022 46544 3 029,40 504,90 2 524,50 08/06/2022 F.F6697-01/06/2022 LES PUBLICATIONS COMMERCI LES PUBLICATIONS COMMERCIALES 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 83627 5 454,19 909,03 4 545,16 21/10/2022 F.F8226-18/10/2022 RADIO FRANCE RADIO FRANCE 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231-3 10023 3540

2022 64965 864,00 0,00 0,00 12/08/2022 SAM MG - AVIS 22-102582 AVIS DE MARCHE ACCORD CADRE A BDC POUR LA FOURNITURE DE DENREES AGROALIMENTAIRES PARC ANIMALIER DPT BDR 16439 DILA 0 0 011 0202 6231 28006 195010

2022 42430 4 800,00 800,00 4 000,00 24/05/2022 F.6568-17/05/2022 AURELIA EDITIONS AURELIA EDITIONS 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 311 6231 10668 3540

2022 98761 2 631,60 438,60 2 193,00 05/12/2022 F.F8739-29/11/2022 INTELLIGENCE MEDIA CONNEC INTELLIGENCE MEDIA CONNECT 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 5620 35 584,79 0,00 0,00 28/01/2022 F.EDD220427-20/01/2022 CLEAR CHANNEL CLEAR CHANNEL 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 98755 3 289,50 548,25 2 741,25 05/12/2022 F.F8751-29/11/2022 CMI MEDIA REGIONS CMI MEDIA REGIONS 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 28726 4 896,49 0,00 0,00 11/04/2022 F.EDD221941-06/04/2022 MEDIATRANSPORTS MEDIATRANSPORTS 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 3506 1 598,40 0,00 0,00 24/01/2022 F.EDD214857-30/12/2021 MEDIAVISION MEDIAVISION 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 2356 1 617,22 0,00 0,00 19/01/2022 F.EDD220046-04/01/2022 CMI MEDIA CMI MEDIA 97978 MEDIATRACK 2020 18476 011 311 6231 10668 3540

2022 104385 4 320,00 720,00 3 600,00 20/12/2022 F.F9010-14/12/2022 Aurélia Editions Aurélia Editions 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 98170 7 747,80 1 291,30 6 456,50 02/12/2022 F.F8664-25/11/2022 MEDIATRANSPORTS MEDIATRANSPORTS 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 94532 3 600,00 600,00 3 000,00 24/11/2022 F.F8450-09/11/2022 GROUPE PARTENAIRE GROUPE PARTENAIRE 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 59642 266,57 0,00 0,00 25/07/2022 F.220700PRE1606-15/07/202 F 220700PRE1606 15072022 F 220700PRE1606 15072022 156833 MARITIMA PRESSE LA MARSEILLAISE 0 0 011 621 6231-1 17008 151010

2022 103965 5 293,80 882,30 4 411,50 19/12/2022 F.F8932-08/12/2022 COM IN MARSEILLE COM IN MARSEILLE 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 32 6231 10665 3540

2022 53279 2 400,00 400,00 2 000,00 04/07/2022 F.F7010-27/06/2022 INTER PROVENCE PUBLICITE INTER PROVENCE PUBLICITE 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 12388 4 200,00 0,00 0,00 15/02/2022 F.EDD214847-29/12/2021 Facture EDD214847 Facture EDD214847 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 104386 900,00 150,00 750,00 20/12/2022 F.F9014-14/12/2022 GOMET GOMET 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 71336 1 205,98 201,00 1 004,98 06/09/2022 F.F7574-24/08/2022 MARITIMA MEDIAS MARITIMA MEDIAS 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231-3 10023 3540

2022 72151 3 000,00 500,00 2 500,00 08/09/2022 F.F7681-31/08/2022 BFM TV BFM TV 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 68472 2 820,00 470,00 2 350,00 29/08/2022 F.F7580-24/08/2022 RIVESUD MEDIA RIVESUD MEDIA 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 32 6231 10665 3540

2022 2359 3 500,00 0,00 0,00 19/01/2022 F.EDD220196-11/01/2022 RADIO JM RADIO JM 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 538 6231 88844 3540

2022 57058 1 800,00 300,00 1 500,00 13/07/2022 F.F7188-07/07/2022 REGIE PARTENAIRES REGIE PARTENAIRES 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 104403 4 200,00 700,00 3 500,00 20/12/2022 F.F9030-15/12/2022 SA VIGILANT SA VIGILANT 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 538 6231 88844 3540

2022 70275 3 000,00 0,00 0,00 05/09/2022 F.20033084-09/08/2022 DEVIS DU 26 07 2022 DEVIS DU 26 07 2022 16393 EUROSUD PROVENCE SNC 0 0 011 0202 6231 10231 158510C

2022 79590 2 601,00 433,50 2 167,50 06/10/2022 F.F8070-04/10/2022 CMI Media Régions CMI Media Régions 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 94534 2 400,00 400,00 2 000,00 24/11/2022 F.F8480-14/11/2022 INTER PROVENCE PUBLICITE INTER PROVENCE PUBLICITE 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 98758 2 400,00 400,00 2 000,00 05/12/2022 F.F8753-29/11/2022 INTER PROVENCE PUBLICITE INTER PROVENCE PUBLICITE 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 69012 2 340,00 390,00 1 950,00 30/08/2022 F.F7570-24/08/2022 BLEU PETROL BLEU PETROL 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 34145 6 000,00 0,00 0,00 28/04/2022 F.EDD222345-21/04/2022 GROUPE PARTENAIRE GROUPE PARTENAIRE 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 72747 1 200,00 200,00 1 000,00 12/09/2022 F.F7766-07/09/2022 SFMD SFMD 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 94249 533,36 0,00 0,00 24/11/2022 F.20037617-15/11/2022 ANNONCES LEGALES F.20037617 du 15112022 16393 EUROSUD PROVENCE SNC 0 0 011 621 6231-1 17008 151010

2022 103954 9 600,00 1 600,00 8 000,00 19/12/2022 F.F8972-12/12/2022 Media Figaro Media Figaro 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 34146 17 627,52 0,00 0,00 28/04/2022 F.EDD222353-25/04/2022 Facture EDD222353 Facture EDD222353 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 104381 3 000,00 500,00 2 500,00 20/12/2022 F.F8982-13/12/2022 RESEAU BUS ARLES RESEAU BUS ARLES 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 39615 571,20 95,20 476,00 13/05/2022 F.F6510-09/05/2022 ASSOCIATION RADIO CAMARGU ASSOCIATION RADIO CAMARGUE 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231-3 10023 3540

2022 85064 2 160,00 360,00 1 800,00 26/10/2022 F.F8266-24/10/2022 GOMET GOMET 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 82346 733,14 122,19 610,95 17/10/2022 F.F8150-12/10/2022 CitizenKid CitizenKid 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 221 6231 28000 3540

2022 86454 3 600,00 600,00 3 000,00 02/11/2022 F.F8260-24/10/2022 GROUPE PARTENAIRE GROUPE PARTENAIRE 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 538 6231 88844 3540

2022 2327 248,40 0,00 0,00 19/01/2022 F.EDD214858-30/12/2021 MEDIAVISION MEDIAVISION 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 71705 4 320,00 720,00 3 600,00 07/09/2022 F.F7682-31/08/2022 AGRIMED AGRIMED 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 928 6231 10671 3540

2022 28700 774,00 0,00 0,00 08/04/2022 F.EDD220460-23/02/2022 REGIE NETWORKS REGIE NETWORKS 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 311 6231 10668 3540

2022 61321 4 800,00 800,00 4 000,00 01/08/2022 F.F7402-25/07/2022 SARKIS PRESSE SARKIS PRESSE 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 24285 864,00 0,00 0,00 25/03/2022 SAM MG - AVIS 22-38598 AVIS DE MARCHE ACCORD CADRE A DIMENSION SOCIALE ET ENVIRONNEMENTALE POUR LE NETTOYAGE DES LOCAUX ET DE LA VITRERIE DU MD2A 16439 DILA 0 0 011 0202 6231 28006 195010

2022 38590 2 656,38 442,73 2 213,65 11/05/2022 F.F6468-05/05/2022 MARITIMA MEDIA MARITIMA R MARITIMA MEDIA MARITIMA RADIO 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 311 6231-3 10668 3540

2022 61908 4 207,04 701,17 3 505,87 03/08/2022 F.F7497-28/07/2022 RADIO FRANCE RADIO FRANCE 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231-3 10023 3540

2022 2170 4 674,14 0,00 0,00 19/01/2022 F.EDD220206-12/01/2022 NEXT ONE INDOOR MEDIA NEXT ONE INDOOR MEDIA 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 52309 51 840,00 0,00 0,00 28/06/2022 FORFAIT BOAMP 552 UP Facture CH22050088 FORFAIT EUROPEEEN FONCTIONNEMENT 16439 DILA 0 0 011 0202 6231 28006 195010

2022 55171 72 726,70 0,00 0,00 07/07/2022 F.EDD223742-31/05/2022 EDD223742 EDD223742 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 96154 2 340,00 390,00 1 950,00 30/11/2022 F.F8675-23/11/2022 SORTIR PACA SORTIR PACA 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 28697 2 627,52 0,00 0,00 08/04/2022 F.EDD221605-24/03/2022 Facture EDD221605 Facture EDD221605 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 95620 3 000,00 500,00 2 500,00 29/11/2022 F.F8474-14/11/2022 Facture F8474 Facture F8474 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 82340 18 000,00 3 000,00 15 000,00 17/10/2022 F.F8169-13/10/2022 SMART PUBLICITE SMART PUBLICITE 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 2915 370,24 0,00 0,00 21/01/2022 F.EDD220180-11/01/2022 20 MINUTES 20 MINUTES 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 32 6231 10665 3540

2022 65623 2 040,00 0,00 0,00 17/08/2022 F.20031144-19/07/2022 DEVIS DU 07 07 2022 PARUT DEVIS DU 07 07 2022 PARUTIONS 1 16393 EUROSUD PROVENCE SNC 0 0 011 0202 6231 10231 158510C

2022 94535 2 405,04 400,84 2 004,20 24/11/2022 F.F8392A-08/11/2022 CMI MEDIA REGIONS CMI MEDIA REGIONS 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 10163 7 800,00 0,00 0,00 09/02/2022 F.EDD220647-03/02/2022 GROUPE PARTENAIRE GROUPE PARTENAIRE 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 60208 3 941,28 656,88 3 284,40 27/07/2022 F.F7338-18/07/2022 SUD PRESSE MEDITERRANEE SUD PRESSE MEDITERRANEE 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 8355 264,00 0,00 0,00 03/02/2022 F.F2105522-24/12/2021 Facture F2105522 Facture F2105522 18014 LE PAYSAN DU MIDI 0 0 011 928 6231 10454 252010

2022 2352 22 976,40 0,00 0,00 19/01/2022 F.EDD220219-13/01/2022 MEDIATRANSPORTS MEDIATRANSPORTS 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 5792 7 200,00 0,00 0,00 31/01/2022 F.EDD220394-19/01/2022 Facture EDD220394 Facture EDD220394 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 96156 3 053,48 508,91 2 544,57 30/11/2022 F.F8650-23/11/2022 MARITIMA MEDIAS MARITIMA MEDIAS 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231-3 10023 3540

2022 47758 6 211,80 1 035,30 5 176,50 13/06/2022 F.F6783-07/06/2022 COM'IN MARSEILLE SAS COM'IN MARSEILLE SAS 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 10164 2 000,00 0,00 0,00 09/02/2022 F.EDD220646-03/02/2022 Rengagement eng 2021 6480 Rengagement eng 2021 648073 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 34147 1 357,00 0,00 0,00 28/04/2022 F.EDD222381-25/04/2022 EUROSUD PROVENCE EUROSUD PROVENCE 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 33 6231 10666 3540

2022 47762 3 124,80 520,80 2 604,00 13/06/2022 F.F6773-07/06/2022 COM'IN MARSEILLE SAS COM'IN MARSEILLE SAS 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 32 6231 10665 3540

2022 24315 864,00 0,00 0,00 25/03/2022 SAM IT - AVIS 22-37534 AVIS DE MARCHE ACCORD CADRE DE FOURNITURE MAINTENANCE ET PRESTATIONS ASSOCIEES DE MATERIEL INFORMATIQUE TYPE BUREAUTIQUE ET M 16439 DILA 0 0 011 0202 6231 28006 195010

2022 74006 5 896,54 0,00 0,00 15/09/2022 F.EDD222344-21/04/2022 REGIE NETWORK THEME A DEF REGIE NETWORK THEME A DEFINIR 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231-3 10023 3540

2022 70274 1 800,00 0,00 0,00 05/09/2022 F.20031907-22/07/2022 DEVIS DU 07 07 2022 PARUT DEVIS DU 07 07 2022 PARUTIONS 1 16393 EUROSUD PROVENCE SNC 0 0 011 0202 6231 10231 158510C

2022 96152 2 400,00 400,00 2 000,00 30/11/2022 F.F8673-23/11/2022 JCL COMMUNICATION JCL COMMUNICATION 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 102313 6 272,36 1 045,39 5 226,97 14/12/2022 F.F8841-05/12/2022 JC DECAUX JC DECAUX 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 27743 72 900,00 0,00 0,00 06/04/2022 F.EDD221625-25/03/2022 KEEMIA KEEMIA 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 19387 864,00 0,00 0,00 09/03/2022 SAM MG - AVIS 22-31006 SIMPLE AVIS DE MARCHE MAPA POUR LAMAINTENANCE DES 2 ET 3 ROUES VAE ET VELOS MUSCULAIRES DU CD13 16439 DILA 0 0 011 0202 6231 28006 195010

2022 55770 7 340,00 1 223,33 6 116,67 08/07/2022 F.F7024-27/06/2022 JC DECAUX JC DECAUX 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 94537 6 299,87 1 049,98 5 249,89 24/11/2022 F.F8547-16/11/2022 AMAURY MEDIA AMAURY MEDIA 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 94545 3 600,00 600,00 3 000,00 24/11/2022 F.F8476-14/11/2022 NOUVELLES D'ARMENIE NOUVELLES D'ARMENIE 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 538 6231 88844 3540

2022 54708 4 080,00 0,00 0,00 06/07/2022 F.EDD225300-01/07/2022 20 MINUTES 20 MINUTES 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 71037 3 143,64 523,94 2 619,70 06/09/2022 F.F7624-26/08/2022 CMI MEDIA REGIONS CMI MEDIA REGIONS 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 53420 13 161,60 0,00 0,00 04/07/2022 F.EDD225218-28/06/2022 MEDIATRANSPORTS MEDIATRANSPORTS 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 33 6231 10666 3540

2022 5619 7 070,64 0,00 0,00 28/01/2022 F.EDD220391-19/01/2022 CMI MEDIA CMI MEDIA 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 98713 3 600,00 600,00 3 000,00 05/12/2022 F.F8773-30/11/2022 NEXT MEDIA SOLUTIONS NEXT MEDIA SOLUTIONS 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 70042 3 384,00 564,00 2 820,00 02/09/2022 F.F7582A-24/08/2022 KEEMIA KEEMIA 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 17016 3 600,00 0,00 0,00 03/03/2022 F.EDD213744-17/11/2021 LA REGIE LA REGIE 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 33 6231 10666 3540

2022 104392 1 800,00 300,00 1 500,00 20/12/2022 F.F9028-15/12/2022 SA VIGILANT SA VIGILANT 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540
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Exercice Mouvement Montant TTC Montant TVA Montant HT Date émission Objet Référence 1 Référence 2 Tiers Raison Sociale 1 Année marché Num marché Chapitre Fonction Nature Programme Service

2022 47757 656,41 109,40 547,01 13/06/2022 F.F6779-07/06/2022 IFESTIVAL IFESTIVAL 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 86022 4 416,00 736,00 3 680,00 28/10/2022 F.F8274-24/10/2022 THE GOOD WEB THE GOOD WEB 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 6093 2 321,87 0,00 0,00 31/01/2022 F.EDD220398-19/01/2022 Facture EDD220398 Facture EDD220398 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 3505 4 428,00 0,00 0,00 24/01/2022 F.EDD214855-30/12/2021 MEDIAVISION MEDIAVISION 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 53280 1 800,00 300,00 1 500,00 04/07/2022 F.F7012-27/06/2022 DU CAP AU SUD EDITIONS DU CAP AU SUD EDITIONS 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 311 6231 10668 3540

2022 55988 2 880,00 480,00 2 400,00 11/07/2022 F.F7018-27/06/2022 CMI MEDIA REGIONS CMI MEDIA REGIONS 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 81364 1 620,00 270,00 1 350,00 13/10/2022 F.F8134-11/10/2022 KEEMIA KEEMIA 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 27746 880,38 0,00 0,00 06/04/2022 F.EDD221505-21/03/2022 20 MINUTES 20 MINUTES 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 79588 3 600,00 600,00 3 000,00 06/10/2022 F.F8017-30/09/2022 AURELIA EDITIONS AURELIA EDITIONS 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 6092 2 340,00 0,00 0,00 31/01/2022 F.EDD220437-20/01/2022 RAYKEEA BLEU PETROL RAYKEEA BLEU PETROL 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 77233 4 200,00 700,00 3 500,00 29/09/2022 F.F7838-14/09/2022 BFM TV BFM TV 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 32 6231 10665 3540

2022 2171 1 800,00 0,00 0,00 19/01/2022 F.EDD214673-21/12/2021 DU CAP AU SUD EDITIONS DU CAP AU SUD EDITIONS 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 311 6231 10668 3540

2022 27748 1 558,52 0,00 0,00 06/04/2022 F.EDD221755-01/04/2022 HARCELEMENT HARCELEMENT 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231-3 10023 3540

2022 37456 5 453,28 0,00 0,00 06/05/2022 F.EDD222709-02/05/2022 Facture EDD222709 Facture EDD222709 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 65862 361,86 0,00 0,00 18/08/2022 F.20031159-19/07/2022 Facture 20031159 Facture 20031159 16393 EUROSUD PROVENCE SNC 0 0 011 621 6231-1 17008 151010

2022 82341 1 973,70 328,95 1 644,75 17/10/2022 F.F8166-13/10/2022 MEDIASIDE COMMUNICATION MEDIASIDE COMMUNICATION 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 81565 5 648,59 941,43 4 707,16 13/10/2022 F.F8136-11/10/2022 RADIO FRANCE RADIO FRANCE 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231-3 10023 3540

2022 57948 7 200,00 1 200,00 6 000,00 19/07/2022 F.F7181-07/07/2022 PARTENAIRE PARTENAIRE 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 76212 12 000,00 2 000,00 10 000,00 23/09/2022 F.F7945-21/09/2022 BFM TV BFM TV 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 928 6231 10671 3540

2022 86024 24 000,00 4 000,00 20 000,00 28/10/2022 F.F8268-24/10/2022 INTER PROVENCE PUBLICITE INTER PROVENCE PUBLICITE 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 33 6231 10666 3540

2022 13438 1 248,60 208,10 1 040,50 18/02/2022 F.FACT_57418-25/01/2022 PUB SAFARI directeur BD annonce safari directeur bibliothèque 19/01/21 28742 SAFARI RH 2022 899 011 0201 6231 10227 034210D

2022 11784 3 941,28 0,00 0,00 14/02/2022 F.EDD220753-09/02/2022 SUD PRESSE MEDITERRANEE SUD PRESSE MEDITERRANEE 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 50 6231 27037 3540

2022 98711 3 567,96 594,66 2 973,30 05/12/2022 F.F8669-23/11/2022 CLEAR CHANNEL CLEAR CHANNEL 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 47760 2 640,00 440,00 2 200,00 13/06/2022 F.F6721-04/06/2022 RESEAU BUS ARLES RESEAU BUS ARLES 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 311 6231 10668 3540

2022 2348 13 080,00 0,00 0,00 19/01/2022 F.EDD220136-07/01/2022 HA MEDIA HA MEDIA 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 37457 2 627,52 0,00 0,00 06/05/2022 F.EDD222710-02/05/2022 Facture EDD222710 Facture EDD222710 97978 MEDIATRACK 2021 18476 011 023 6231 10023 3540

2022 64966 324,00 0,00 0,00 12/08/2022 SAM MG - AVIS 22-105878 AVIS ATTRIBUTION MARCHE ACCORD CADRE A DIMENSION SOCIALE ET ENVIRONNEMENTALE POUR LE NETTOYAGE DES LOCAUX ET VITRERIE MD2A 16439 DILA 0 0 011 0202 6231 28006 195010

2022 98171 8 934,00 1 489,00 7 445,00 02/12/2022 F.F8658-23/11/2022 VUE EN VILLE VUE EN VILLE 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 023 6231 10023 3540

2022 47759 1 846,20 307,70 1 538,50 13/06/2022 F.F6777-07/06/2022 IFESTIVAL IFESTIVAL 168701 MEDIA BUY MARSEILLE 2022 2466 011 311 6231 10668 3540

2 632 775,67 215 908,25 1 079 541,26TOTAL : 
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